DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VERIFICAÇÃO EM LAJES PRÉ-
MOLDADAS (TRELIÇADAS COM LAJOTAS CERÂMICAS) DE CONCRETO ARMADO
EXECUTADAS SEM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO - SEGUNDO A NBR 6118/2014 de
autoria de DANIEL PESSANHA DE QUEIROZ, CRISTIANO ANTÔNIO DA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84838

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84838